证券代码：601162         证券简称：天风证券      公告编号：2021-029号

天风证券股份有限公司

关于选举职工监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

鉴于天风证券股份有限公司（以下简称“公司”）第三届监事会任期届满，

根据《公司法》和《公司章程》等有关规定，公司于近期召开2021年度第五次职

工代表大会，选举吴建钢先生、戚耕耘先生为公司第四届监事会职工监事（简历

见附件）。

吴建钢先生、戚耕耘先生将与公司股东大会选举产生的非职工监事共同组

成公司第四届监事会，任期与第四届监事会任期一致。

特此公告。

天风证券股份有限公司监事会

2021年 4月 28日

附件：第四届监事会职工监事简历

吴建钢先生，曾担任上海亚洲商务投资咨询公司研究发展部职员，人

福医药集团股份公司董事会秘书，公司监事、总经理助理、常务副总裁。

现任公司监事会主席。

戚耕耘先生，曾担任电子工业部第十研究所科员、成都联合期货交易

所办公室主任，公司董事长助理、董事会办公室主任。现任公司职工监事。